ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужской области

от 23.10.2018г.                       пос.Воротынск                                  № 307

О внесении изменений в Постановление  администрации городского поселения "Поселок Воротынск" от 01.06.2017г №160 "Об общественной комиссии городского поселения "Поселок Воротынск" для организации обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления контроля за реализацией муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории городского поселения "Поселок Воротынск" на 2018-2022 годы

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация городского поселения "Поселок Воротынск" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2 Постановления администрации городского поселения "Поселок Воротынск" от 01.06.2017г №160 "Об общественной комиссии городского поселения "Поселок Воротынск" для организации обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления контроля за реализацией муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории городского поселения "Поселок Воротынск" на 2018-2022 годы"
- исключить из состава комиссии - директора "МУП УК ЖКО"- Ломакина А.В. (член комиссии)
- включить в состав комиссии - директора ООО "ПРОМА ПЛЮС" -Ломакина А.В. (член комиссии)
2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте ГП "Поселок Воротынск" (www.admvorotynsk.ru).

	Врио главы администрации
ГП «Поселок Воротынск»

                                Р.А.Чернова